
Vlasta L. (Vlajda) ID 32266 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 19:24

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,maminky,tatínkové,dědečkové a babičky.Moc vám děkuji ,že jste si u mě v albíčku vybrali.Věcičky které nabízím
jsou buď Nové nebo nošené. U nošených tudíš musíte počítat stím,že nebudou ťip ťop také tomu odpovídá i cena.Snažím se
pokud je tam nějaká chybička o všem napsat.Pokud si přejete něco přeměřit,ráda přeměřím.Platbu upřednostňuji přes
účet,ale samozřejmě, že dohoda možná.
  NA PLATBU ČEKÁM 5 DNÍ - POTÉ OBJEDNÁVKU RUŠÍM. POKUD SE PŘEDEM NEDOMLUVÍME JINAK.
  POŠTOVNÉ DLE CENÍKU ČP 93 kč - (většinou u každé věci píšu), dobírka je dražší......
  Balíček posílám ihned ,jakmile jsou penízky převedeny na účet.
  Věci které odemne nakoupíte neberu zpět, proto si dobře rozmyslete zda je doopravdy chcete.
  Děkuji za pochopení.....

  Až Vám balíček ode mne přijde , prosím napište.Děkuji.

  Vlasta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

